Спецификация №______
к Договору № ____/________   от «____» ____________  20___ г.
г. Красноярск
 «____» ____________ 20___ года
____________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице _____________________________________________________, действующего на основании _____________________, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Байкитская нефтегазоразведочная экспедиция», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Карцева Игоря Юрьевича, действующего на основании  Устава, с другой стороны, заключили настоящую Спецификацию о нижеследующем:
1. В соответствии с вышеуказанным договором Продавец обязуется передать, Покупатель принять и оплатить Товар, указанный в нижеприведенной таблице:
	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Единица
измерения
	Цена с учетом НДС, руб. коп.
	Сумма с учетом НДС, руб. коп.

	1

	Итого

	В том числе НДС 18 %, руб. коп.

2. Общая сумма стоимости Товара, передаваемого по настоящей спецификации, составляет __________ рублей ___ копеек, в том числе НДС (18%) ___________ рублей ____ копеек.
3. Обязательства Продавца по передаче товара считаются выполненными в момент передачи товара на складе Продавца. Момент передачи товара подтверждается подписью в товарной накладной  (№ ТОРГ-12) или акте приема-передачи объекта основных средств (№ОС-1) уполномоченного надлежащим образом представителя Покупателя в месте приемки.
4. Срок передачи – не позднее ________________.

5. Способ доставки Товара: на условиях самостоятельного вывоза силами Покупателя со складов (мест хранения) Продавца ________________________________ (адрес склада, места хранения).
6. Дата и время приемки Товара на складе Продавца согласовываются сторонами на основании письменного уведомления Покупателя о готовности товара к передаче.

7. Настоящая спецификация №____ от  «_____» ____________ 20___ года составлена в двух экземплярах на 1 (одном) листе по одному для каждой из Сторон, имеющих одинаковую юридическую силу, является неотъемлемой частью договора № _____/_________ от «____» ____________ 20___ года и вступает в силу с момента ее подписания уполномоченными представителями Сторон.

	Покупатель:

________________________________
________________________________

_____________________/______________ /
м.п.
	Продавец:

Генеральный директор

ООО «БНГРЭ»

_____________________/И.Ю. Карцев  /

м.п.

2